FACTURA ELECTRONICA DE VENTA No

LLAID ERNESTO PACHECO BAYONA

NIT: 1091672200-1 - Responsable de IVA - Obligacidn: Agente de retencién en el impuesto sobre las ventas
FE 287 1 Resolucién de Facturacién Electrénica No. 18764091935515
de 2025-04-14, Prefijo: FE, Rango 344 Al 10000 - Vigencia Desde: 2025-04-14 Hasta: 2025-10-14

[Fecha Emisién: 2025-09-05|

Fecha Validacién DIAN: 2025-09-05
Hora Validacién DIAN: 11:08:55

CCoNIT:  222222222222-7 Forma de Pago: Contado
Cliente: CLIENTE MOSTRADOR Medio de Pago: Consigancién bancaria
Régimen:  No Responsable de IVA Plazo Para Pagar: 0 Dias

Obligacién: No aplica - Otros
Direccién: NN

Ciudad: Ocafia - Colombia

Teléfono: 3150000000

Email: MUNDOMOTOSELECTRONICAS@GMAIL.COM

# Cédigo Descripcion

1 4377 BOMBILLO BAYONETA LED FIJO

2 7276 SWITCH PARQUEO 3 CABLES

3 5090 RUN UNIVERSAL 2 CABLES SPEED

4 10861  BOMBILLO LED TRICETA LUPA OJO DE ANGEL STALION

5 8859 BOMBILLO STOP LED STROBER SILICONADO

Impuestos
Tipo Base Porcentaje Valor Tipo
IVA 10,000.00 0.00% 0.00
IVA 57,983.19 19.00% 11,016.81

Fecha Vencimiento: 2025-09-05

Base

Retenciones

Porcentaje

REPRESENTACION GRAFICA DE FACTURA ELECTRONICA
CL 7 #26-30 BRR LAS LLANADAS - Ocafia - Norte de Santander - Colombia Teléfono - 3175619573
E-mail: pachecobayonallaid@gmail.com

Cantidad

Valor

2.00

1.00

1.00

1.00

1.00

UM Val. Unit  IVA/IC
Unidad  5,882.36 1,117.65
Unidad  4,201.68 798.32
Unidad  8,403.36 1,596.64
Unidad 33,613.45 6,386.55
Unidad  10,000.00 0.00

Totales
Concepto
Nro Lineas:
Base:
Impuestos:

Retenciones:

Descuentos En Lineas:

Descuentos Globales:

Total Factura - Descuentos:

Total Factura:

Dcto

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

%

0.00

Val. Item

14,000.00

5,000.00

10,000.00

40,000.00

10,000.00

Valor

67,983.19

11,016.81

0.00

0.00

0.00

79,000.00

79,000.00

NOTAS:

SON: SETENTA Y NUEVE MIL PESOS CON CERO CENTAVOS M/CTE*tkrrek,

Factura Electronica de Venta No: FE - 2871 - Fecha y Hora de Generacién: 2025-09-05 - 11:08:55
CUFE: 839a9cace4349f81f1d50b8ef56d00ab861a42e4ed882f5133ebbe28d6eec5650f23c63b25798b9bef25ch658ab44292




