

FE - 2871

Fecha Emisión: 2025-09-05

Fecha Validación DIAN: 2025-09-05  
Hora Validación DIAN: 11:08:55

CC o NIT: 222222222222-7  
 Cliente: CLIENTE MOSTRADOR  
 Régimen: No Responsable de IVA  
 Obligación: No aplica - Otros  
 Dirección: NN  
 Ciudad: Ocaña - Colombia  
 Teléfono: 3150000000  
 Email: MUNDOMOTOSELECTRONICAS@GMAIL.COM

LLAID ERNESTO PACHECO BAYONA  
 NIT: 1091672200-1 - Responsable de IVA - Obligación: Agente de retención en el impuesto sobre las ventas  
 Resolución de Facturación Electrónica No. 18764091935515  
 de 2025-04-14, Prefijo: FE, Rango 344 Al 10000 - Vigencia Desde: 2025-04-14 Hasta: 2025-10-14  
 REPRESENTACION GRAFICA DE FACTURA ELECTRONICA  
 CL 7 #26-30 BRR LAS LLANADAS - Ocaña - Norte de Santander - Colombia Teléfono - 3175619573  
 E-mail: pachecobayonallaid@gmail.com



#	Código	Descripción	Cantidad	UM	Val. Unit	IVA/IC	Dcto	%	Val. Item
1	4377	BOMBILLO BAYONETA LED FIJO	2.00	Unidad	5,882.36	1,117.65	0.00	0.00	14,000.00
2	7276	SWITCH PARQUEO 3 CABLES	1.00	Unidad	4,201.68	798.32	0.00	0.00	5,000.00
3	5090	RUN UNIVERSAL 2 CABLES SPEED	1.00	Unidad	8,403.36	1,596.64	0.00	0.00	10,000.00
4	10861	BOMBILLO LED TRICETA LUPA OJO DE ANGEL STALION	1.00	Unidad	33,613.45	6,386.55	0.00	0.00	40,000.00
5	8859	BOMBILLO STOP LED STROBER SILICONADO	1.00	Unidad	10,000.00	0.00	0.00	0.00	10,000.00

Impuestos				Retenciones				Totales								
Tipo	Base	Porcentaje	Valor	Tipo	Base	Porcentaje	Valor	Concepto		Valor						
IVA	10,000.00	0.00%	0.00					Nro Lineas:		5						
IVA	57,983.19	19.00%	11,016.81					Base:		67,983.19						
									Impuestos:		11,016.81					
		Retenciones:						0.00								
		Descuentos En Lineas:						0.00								
		Descuentos Globales:						0.00								
		Total Factura - Descuentos:						79,000.00								
		Total Factura:						79,000.00								

NOTAS:

SON: SETENTA Y NUEVE MIL PESOS CON CERO CENTAVOS M/CTE\*\*\*\*\*.